
UCHWAŁA NR XXVIII/209/2013
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 12 listopada 2013 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Rząśnia

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645) oraz § 20 Statutu Gminy Rząśnia uchwalonego uchwałą Rady Gminy Rząśnia Nr XII/1/2004 z dnia 
12 marca 2004 roku - Rada Gminy Rząśnia  - po przeprowadzeniu głosowania tajnego - uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego - Pana Andrzeja Szydłowskiego na Przewodniczącego Rady Gminy Rząśnia. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/1/2010 roku Rady Gminy Rząśnia z dnia 29 listopada 2010 roku w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Rząśnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rząśnia

Sylwester Sobczak

Id: 05A84C21-40DC-485C-A322-A60721699790. Podpisany Strona 1




